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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41912011F

2. Data e Regjistrimit 12/07/2024
3. Emri i Subjektit KLESAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Luigj Gurakuqi”, Pallati 4/1, Ap. 9 
Njësia Bashkiake Nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe projektim i objekteve civle, industriale, rrugë 

dhe ura. Veprimtari në fushën e ndërtimit si, punime dheu, 
murature, betoni, betonarme të zakonshme, punime 
shëmbjesh, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, 
komplentimi me instalimet e nevojshme për to, ujësjellesa, 
kanalizime, tunele si dhe çdo verpimtari tjetër që do të jetë 
ne dobi te veprimeve të mësiperme. Tregtim materiale te 
ndryshme ndertimi, parafabrikateve, eksport-import etj. 
Ndertimi i banesave shumekateshe, rikonsturksione të 
rrugeve  automobilistike të të gjitha kategorive dhe 
sinjalistika rrugore, pista dhe aeroporte, punime 
hekurudhore, punime speciale të shinave e traversave, 
ndërtim i urave të të gjitha kategorive, ndërtime portuale, 
ndërtime nëntokësore e themele të veçanta, punime të 
ndryshme restaurimi, instalim impiantesh teknoligjike, 
pajisje të veçanta ne ndërtesa, punime montimi në impiante 
dhe linjat e prodhimit dhe shperndarjes së energjetikës, 
punime shërbimi publike dhe urbane, punime inxhinierike e 
topogjeodezike. Prodhim e përpunim lendësh të para 
materiale të ndryshme ndërtimi si rërë, granil, gëlqere, beton, 
bitum, asfalte, tulla. Veprimtari shitblerje e qiraje të pasurive 
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të patundshme si troje, banesa, objekte të ndryshme të 
ndërtimit, linjave makinereive e pajisjeve të ndryshme në 
fushën e ndërtimit. Import, eksport, tregti me shumicë dhe 
pakicë e mallrave, sipërmarrje dhe shërbime në fusha të 
ndryshme. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te  
nevojshem  apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
saj.
Vangjel Prela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelPrela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.klesal@gmail.com  
Telefon: 00355692096701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-320758-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806F4BD-D117-4635-919F-AF673B9AAC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B09005-8B6B-496A-A5A4-B1D5B89E53A4

